
UCHWAŁA NR XXXI/282/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Rzgowie prowadzonej w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713, zm. z 2020 poz. 1378), art. 48 ust. ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 poz. 295, zm. z 2020 poz. 567, poz. 1493) oraz §3 pkt 3 Regulaminu Rady 
Społecznej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/196/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 maja 
2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie, 
§14 ust. 1 Statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LIII/417/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wybiera się następujących przedsatwicieli Rady Miejskiej w Rzgowie do Rady Społecznej 
w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej w formie samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej na kadencję w latach 2020-2024: 

1) Rafał Kluczyński; 

2) Marek Bartoszewski; 

3) Adam Krajewski; 

4) Marek Skalski; 

5) Marcin Bartoszek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A53B1B-468E-41D1-BE04-1D90E078DEC4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Rzgowie uchwaliła w Regulaminie Rady Społecznej stanowiącym załącznik do
uchwały Nr XXI/196/2012 Radu Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie, że Rada
składa się z 7 osób, do których należą:

1) Burmistrz Rzgowa lub osoba wyznaczona przez Burmistrza Rzgowa -Przewodniczący Rady;

2) Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego;

3) pięciu przedstawicieli wybranych przez Radę Miejską w Rzgowie.

W związku z powyższym Rada Miejska w Rzgowie zobowiązana jest do powołania swoich
przesdatwicieli do Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia na kadencję 2020-2024.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A53B1B-468E-41D1-BE04-1D90E078DEC4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

